Ne n/n

1-

NnaH meponpuaTK
NPUYypPoYeHHbIX K BcemupHoMy [JHI0 0TKasa OT KypeHus

HanmeHoBaHue
MeponpuaTus
PaccmoTpeHue BONPOCOB

KOMMM/IEKCHOWN
6e3onacHoCTH
obyuaroLmxcs BO BpeMs
YyUYebHON AesATEeNbHOCTUN U
BO BHEYPOYHOE BpeMms

Ha COBELLaHMK Npu
ANpeKTope

BpuguHr «MpaBunibHble
MPUBbLIYKN»

NHhopmaLnoHHbIE
NATUMUHYTKK
«3[,0p0BbIM 6bITb - BeK
AONTUIA XKXNTb»
doTomapadoH B
coymanbHbix cetax VK u
Instagram #Ctunb usHm -
340p0BbIii

KOHKYpC AeTCKUX

PUCYHKOB
«A30yKa 340p0BbA»
BunpeoxypHan

«O nonb3e

3noposoro O6pasa
XKN3HU

Pa3paboTka NaMATOK U
OyKneToB

«Monofexb na BonHe
300POBbA»

Becefbl No nponaraHe
340p0OBOro 06pasa Xn3HK
B pamkax ypokos OBXX u
OKpYy>XatoLLero Mmnpa

Ounpektop MBOY COL11 Ne 5

[aTta

NnpoBefeHus

18.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

20-
21.11.2019

18-
23.11.2019

21.11.2019

18-
23.11.2019

18-
23.11.2019

KaTeropus OTBETCTBEHHbIE
Yy4YaCTHUKOB

Meparormyecknin -~ Anpekrtop
KONNEKTUB BepeTeHHUK H.H.

7 Knaccebl 3amaunpeKTopa no
BP benoycosa J1.I'".
Meparor-ncmxonor
KnnmeHko J1.H.

1-11 «kn. Kn.pykosoguntenu
1-11 Kn.

1-11 «kn. 3amanpexKTopa no
BP benoycosa J1.I".
wycC
«Mbl BMmecTe!»

1-4 kn. Kn.pykoBoantenu
1-4kn.

1-11kn. NHXXeHep
Ocunos B.B.

5-11 Kn. Kn.pykosogntenu
5-11 Kn.

1-11 Kkn. Kn.pykoBoantenu
1-4 Kkn.
lMeparor-

aro
MBQOY COLU Ne 5
y-Lll.BepeTeHHUK

opraHunsatop OBXX
lMeTpoyeHKko P.A.

H.H.BepeTeHHNK



